
Uchwała Nr 34/635/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 27/479/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów dla naboru nr 
FEWM.01.08-IZ.00-004/24 Priorytetu FEWM.01 Gospodarka, Działania FEWM.01.08 
Profesjonalizacja usług dla MŚP, Schemat A (Typ 1) ze środków programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, poprzez zatwierdzenie zaktualizowanej Listy 
ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowanej przez KOP w ramach naboru. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. W Uchwale Nr 27/479/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów dla naboru nr 
FEWM.01.08-IZ.00-004/24 Priorytetu FEWM.01 Gospodarka, Działania FEWM.01.08 Profesjonalizacja 
usług dla MŚP, Schemat A (Typ 1) ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur 2021-2027, poprzez zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów 
opracowanej przez KOP w ramach naboru, zmianie ulega załącznik, o którym mowa w § 1 ust. 2, tj. Lista  
ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowana przez KOP w naborze FEWM.01.08-
IZ.00-004/24. 
2. Zaktualizowana lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A674728-DBCA-4B74-B781-712393137E33. Podpisany Strona 1



                                                                                          

 
 

 
ZAKTUALIZOWANA LISTA OCENIONYCH WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE 

 
Zaktualizowana lista ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowana przez KOP w naborze FEWM.01.08-IZ.00-004/24 w ramach Priorytetu FEWM.01 

GOSPODARKA Działania FEWM.01.08 Profesjonalizacja usług dla MŚP, SCHEMAT A (Typ 1) programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

 

 Ocena projektów 

Ocena kryteriów dokonana przez Członków KOP 

L.p. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 
Całkowity 

koszt 
projektu 

Wnioskowan
a kwota 

dofinansowa
nia środkami 
publicznymi 

Wynik oceny 
kryteriów  0-1  
(pozytywna/ 
negatywna) 

Wynik oceny 
kryteriów  

punktowych 
branych pod 
uwagę przy 
wyliczeniu 
minimum 

punktowego 50%                
(uzyskana 
punktacja) 

Wynik oceny 
pozostałych 
kryteriów 

punktowych  
(uzyskana 
punktacja) 

Łączna uzyskana 
punktacja  

w ramach oceny 
kryteriów 

punktowych 

1. FEWM.01.08-IZ.00-0004/24 
Nidzicka Fundacja 
Rozwoju "NIDA" 

Studio Rozwoju 
Innowacji Biznesowych 

1 036 000,00 879 550,00 pozytywna 24 pkt 27 pkt 

Ocena pozytywna 
51 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania) 

2. FEWM.01.08-IZ.00-0005/24  
Fundacja Rozwoju 
Warmii i Mazur 

Profesjonalizacja 
Fundacji Rozwoju 
Warmii i Mazur poprzez 
inwestycje w rozwój 
oferty usług 
specjalistycznych 

1 515 244,26 1 287 957,62 pozytywna 17 pkt 28 pkt 

Ocena pozytywna 
45 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania) 

Załącznik do uchwały Nr 34/635/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 5 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A674728-DBCA-4B74-B781-712393137E33. Podpisany Strona 1



                                                                                          

3. FEWM.01.08-IZ.00-0007/24 
Fundacja Rozwoju 
Regionu Łukta 

Nowe i ulepszone usługi 
dla przedsiębiorstw w 
Fundacji Rozwoju 
Regionu Łukta 

4 765 384,00 4 050 576,40 pozytywna 17 pkt 28 pkt 

Ocena pozytywna 
45 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania) 

4. FEWM.01.08-IZ.00-0006/24 

Warmińsko-
Mazurski Zakład 
Doskonalenia 
Zawodowego w 
Olsztynie 

Profesjonalne zaplecze 
dla branży filmowej i 
fotograficznej w 
województwie 
warmińsko-mazurskim 

1 022 791,50 610 737,30 pozytywna 16 pkt 11 pkt 

Ocena pozytywna 
27 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania) 

RAZEM 8 339 419,76 6 828 821,32  

 
 

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A674728-DBCA-4B74-B781-712393137E33. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 34/635/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zaktualizowana lista ocenionych wniosków o dofinansowanie


		2025-08-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




